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Kiertotalouden strategisen ohjelman seuranta; yhteistyöryhmän asettaminen 
 
 
Asettaminen 

Ympäristöministeriö on tänään asettanut yhteistyöryhmän seuraamaan Kiertotalouden strategista 
ohjelman toteutusta. 

 
Toimikausi 

2.9.2021-31.8.2023 
 
Tausta 

Kiertotalouden strateginen edistämisohjelma julkaistiin tammikuussa 2021. Ohjelman pohjalta 
valtioneuvosto hyväksyi 8.4.2021 periaatepäätöksen, joka asettaa tavoitteet, määrittää tarvittavat 
toimenpiteet ja seurantamittarit, sekä ehdottaa tarvittavia resursseja kiertotalouden edistämiseen. 
 
Ohjelmassa on asetettu tavoitteeksi vakiinnuttaa luonnonvarojen kotimainen kulutus vuoden 2015 
tasolle vuoteen 2035 mennessä sekä kaksinkertaistaa resurssituottavuus ja materiaalien 
kiertotalousaste vuoteen 2035 mennessä. Kiertotalouden edistäminen tukee myös Suomen 
hiilineutraalisuustavoitteen saavuttamista.  
 
Ohjelma valmisteltiin keskeisten ministeriöiden ja tutkimuslaitoksen sekä Sitran ja Business 
Finlandin yhteistyönä. Valmistelun ohjausryhmää veti työelämäprofessori Reijo Karhinen ja 
käytännön toteutuksesta vastasi ympäristöministeriö yhdessä työ- ja elinkeinoministeriön kanssa.  
 

 
Tavoitteet 

Yhteistyöryhmä vauhdittaa ohjelman tavoitteiden ja toimenpiteiden toteuttamista sekä tukee 
ministeriöitä strategisissa linjanvedoissa. Yhteistyöryhmällä ei ole päätösvaltaa ministeriöiden 
toimintaan. 

 
 
Tehtävä 

Yhteistyöryhmän tehtävänä on  
1) tukea ja vahvistaa Kiertotalousohjelman toimeenpanoa; 
2) edistää kiertotaloutta jäsenten omilla toimialoilla; 
3) seurata ja arvioida ohjelman ohjauskeinojen ja toimenpiteiden toteutumista tavoitteena 

edistää luonnonvarojen kulutuksen vähentämistä sekä muutosta kohti vähähiilistä 
kiertotalousyhteiskuntaa; 

4) osallistua Kiertotalousohjelman arvioinnin suunnitteluun ja toteutumisraportin käsittelyyn; 
5) toimia keskustelun avaajana ja edistää kiertotalouden valtavirtaistumista hyödyntäen 

olemassa olevia verkostoja ja yhteistyötä. 
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Organisointi 

 
Yhteistyöryhmä 

Puheenjohtaja 
Juhani Damski, kansliapäällikkö, ympäristöministeriö 
 
Jäsenet  
Päivi Antikainen, yksikön johtaja, liikenne- ja viestintäministeriö 
Juha Haataja, opetusneuvos, opetus- ja kulttuuriministeriö 
Jaana Husu-Kallio, kansliapäällikkö, maa- ja metsätalousministeriö 
Anu Kerkkänen, erityisasiantuntija, ympäristöministeriö 
Ilona Lundström, osastopäällikkö, työ- ja elinkeinoministeriö  
Jenni Oksanen, neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö 
Anna-Maija Pajukallio, ympäristöneuvos, ympäristöministeriö 
 
Isa-Maria Bergman, johtaja, Motiva Oy 
Johanna Kohl, ohjelmajohtaja, Luonnonvarakeskus 
Tarja Laitinen, Vice President, Teknologian tutkimuskeskus VTT Oy 
Jyri Seppälä, johtaja, professori, Suomen ympäristökeskus 
Kimmo Tiilikainen, pääjohtaja, Geologian tutkimuskeskus  
 
Jarmo Heinonen, Senior Director, Business Finland 
Kari Herlevi, projektijohtaja, Sitra 
Paula Laine, toimitusjohtaja, Ilmastorahasto Oy 
 
Riku Eksymä, toimitusjohtaja Suomen Kiertovoima ry 
Tiina Haapasalo, johtava asiantuntija, Elinkeinoelämän keskusliitto 
Juha Laurila, johtaja, Kira-foorumi / Rakennusteollisuus ry  
Otto Lehtipuu, toimitusjohtaja, YTP ry 
Tuovi Kurttio, erityisneuvonantaja, Suomen kierrätyskeskusten yhdistys ry 
Jussi Nikula, suojelun neuvonantaja, WWF Suomi 
Minna Ojanperä, lakimies, Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusjärjestö MTK ry 
Marja Ola, johtava asiantuntija, Kaupan liitto ry 
Miira Riipinen, johtaja, Suomen Kuntaliitto ry 
Helena Soimakallio, johtaja, Teknologiateollisuus ry 
Pia Vilenius, johtava asiantuntija, Kemianteollisuus ry 
Aaron Vuola, ympäristöasiantuntija, Metsäteollisuus ry 
Tiina Vyyryläinen, vaikuttamistyön päällikkö, Kuluttajaliitto ry 

 
Ulkoministeriö nimeää jäsenensä myöhemmin syksyllä 2021.  
 
Yhteistyöryhmän jäsenille ei nimetä varajäseniä. Tarvittaessa on mahdollista lähettää kokoukseen 
sijainen.  
 
Ministeriöiden viestintävastaavat osallistuvat tarvittaessa yhteistyöryhmän kokouksiin.  
 
Yhteistyöryhmään voidaan nimetä kiertotalouslähettiläitä, jotka ovat teeman asiantuntijoita ja 
voivat roolissaan edistää kiertotalouden teemoja julkisuudessa. Yhteistyöryhmä voi tarvittaessa 
kuulla asiantuntijoita. 
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Sihteeristö 
Taina Nikula, ympäristöneuvos, ympäristöministeriö (pääsihteeri) 
Heikki Sorasahi, erityisasiantuntija, ympäristöministeriö 
Sari Tasa, erityisasiantuntija, työ- ja elinkeinoministeriö 
 
Ulkoministeriö nimeää edustajansa sihteeristöön myöhemmin syksyllä.  
 
Sihteeristö osallistuu yhteistyöryhmän kokouksiin. Sihteeristö voi kutsua asiantuntijoita, kuten 
tutkimuslaitosten edustajia osallistumaan kokouksiinsa ja toimenpiteiden edistämiseen.  

 
Kustannukset ja rahoitus 

Yhteistyöryhmä tekee työnsä ilman erillistä korvausta. Matkakuluja ei makseta. Hankkeen 
kustannukset maksetaan ympäristöministeriön momentilta 35.10.22.  
 

 
 

 
Ympäristö- ja ilmastoministeri  Krista Mikkonen 
 
 
 
Ylijohtaja   Leena Ylä-Mononen 

 
 

 
 

 
JAKELU 

Yhteistyöryhmän jäsenten organisaatiot 
 

 
TIEDOKSI  

Kirjaamo, YM 
Kirjaamo, TEM 


	Tarja Laitinen, Vice President, Teknologian tutkimuskeskus VTT Oy?

